
 

COMUNE  DI  BELFIORE
Provincia di Verona

P. IVA 00935880237  C.F. 83000210233

COPIA

IL RESPONSABILE DELL’AREA

DETERMINAZIONE N° 2 DEL 15-12-2015

OGGETTO: Liquidazione indennita di risultato anno 2014 ai
responsabili dei servizi.          CIG

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto l'art. 10 del CCNL 31.3.1999, che prevede l'erogazione di una indennità di
risultato per i titolari di posizione organizzativa, in un ammontare dal 10% al 25%
dell'indennità di posizione, a seguito di  valutazione annuale;

Viste le proprie precedenti deliberazioni:

- n. 31 in data 02.07.2015, di approvazione del regolamento per la disciplina della
misurazione e della valutazione della performance;

- n. 52 in data 30.09.2015, di presa d'atto e recepimento del verbale del nucleo di
valutazione relativo alla performance dei responsabili dei servizi per l'anno 2014, con la
quale sono state approvate e validate le relazioni sulla performance dei responsabili dei
servizi;

Preso atto che in data 3 dicembre c.m. sono state predisposte le valutazioni dei
titolari di posizione organizzativa, che hanno dato il seguente esito:

- Resp.servizio tecnico: Luigi Citron 98/100 retribuzione di risultato liquidabile
25% della retribuzione di posizione;
         -  Resp.servizio amm.vo: Agostino Biroli 97/100 retribuzione di risultato liquidabile
25% della retribuzione di posizione;
         -  Resp.servizio finanziario: Luca Masin 96/100 retribuzione di risultato liquidabile
25% della retribuzione di posizione;

      Accertata la regolarità tecnico-amministrativa del presente atto;

Visto i decreti del Sindaco n. 1-2-3 di attribuzione della retribuzione di posizione
per l’anno 2014 ai responsabili dei servizi;



Dato atto pertanto che in base dell'esito della valutazione, con riferimento all'anno
2014 ai titolari di posizione organizzativa compete la sotto riportata retribuzione di
risultato:

-  Biroli Agostino 10.759,45 * 30% (servizio) * 25% (risultato) = 806,96
-  Masin Luca 10.759,45 * 25% (risultato) = 2.689,86
-  Citron Luigi 11.620,16 * 50% (servizio) * 25% (risultato) = 1.452,52

VISTI gli artt. 107 e 147 del D. Lgs. 18/08/2000, n° 267;

D E T E R M I N A

Di erogare l’indennità di risultato dovuta ai responsabili dei servizi nominati ex1.
decreti sindacali n° 1,2,3 del 2014 nella misura sopra indicata e, pertanto:

-    Biroli Agostino
€         806,96
-    Masin Luca      
€     2.689,86
-    Citron Luigi
€      1.452,52

Di dare atto che tale spesa, ammontante a complessivi  €   4.949,34   trova2.
imputazione nel Bilancio del corrente E.F. in conto residui passivi anno 2013,
come di seguito indicato:

CAP. 120–1 Impegno    163/01-2014       Servizio Finanziario-
CAP. 280–2 Impegno    368/01-2014    ServizioTecnico-
CAP. 330–2 Impegno    371/01-2014    Servizio Demografico-

3. di dare atto che il presente atto  diverrà esecutivo con l’apposizione del visto di
regolarità contabile del responsabile del servizio finanziario, attestante la copertura
finanziaria.

IL RESPONSABILE
DEL SEGRETARIO COMUNALE

f.to  Giuseppe Pra

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Determina ricevuta il     15-12-2015

Determinazione SEGRETARIO COMUNALE n.2 del 15-12-2015 Comune di Belfiore

Pag. 2



VISTO: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.
151, comma 4 del D. Lgs. 18/08/2000, n° 267, nonché la registrazione del relativo impegno
di spesa.

Belfiore, li 15-12-2015 IL RESPONSABILE

DEL SERVIZIO FINANZIARIO

f.to  Giuseppe Pra

Determinazione SEGRETARIO COMUNALE n.2 del 15-12-2015 Comune di Belfiore

Pag. 3


